

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hans Lyng Holding ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 28 59 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Hans Lyng Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Lynge Holding ApS
Fjordvej 4
4534 Hørve

CVR-nr.: 32 28 59 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Lynge Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.645 mod -25.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.310.844 mod -2.968.701 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har ledelsen i Hans Lyng Holding ApS foretaget en vurdering af kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed, Entreprenørselskabet December 2023 ApS, opgjort efter den indre værdis metode. Som led heri er tilgodehavendet hos selskabet nedskrevet med t.kr. 3.256 samtidig med indregningen af resultatandelen for regnskabsåret.

Hans Lyng Holding ApS har afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer at ville træde tilbage i forhold til sit tilgodehavende, til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Da Entreprenørselskabet er part i diverse tvister foreligger der usikkerhed om værdien af tilgodehavende hos selskabet som udgør t.kr. 2.427 år. 31. december 2024 efter nedskrivning med t.kr. 3.256.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.645	-25.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.292.325	-2.986.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	142.779
Andre finansielle indtægter	135	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	4.501	-93.236
Resultat før skat	-1.317.334	-2.962.463
Skat af årets resultat	6.490	-6.238
Årets resultat	-1.310.844	-2.968.701
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.073.948
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.987.161	-2.986.712
Overføres til overført resultat	676.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.055.937
Disponeret i alt	-1.310.844	-2.968.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.240.150	10.600.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.240.150</u>	<u>10.600.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.240.150</u>	<u>10.600.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.427.612	4.788.700
Udsudte skatteaktiver	160.388	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	282.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.102	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.592.102</u>	<u>5.071.220</u>
Likvide beholdninger	<u>288.240</u>	<u>221.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.880.342</u>	<u>5.292.761</u>
Aktiver i alt	<u>16.120.492</u>	<u>15.892.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.307.755	11.294.916
Overført resultat	4.559.694	3.883.377
Egenkapital i alt	<u>13.992.449</u>	<u>15.303.293</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	252.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	252.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.028.617	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.427	220.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.238
Anden gæld	14.999	109.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.128.043	336.773
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.128.043</u>	<u>589.548</u>
Passiver i alt	<u>16.120.492</u>	<u>15.892.841</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	11.294.916	3.883.377	15.303.293
Resultatandel	0	-1.987.161	676.317	-1.310.844
	125.000	9.307.755	4.559.694	13.992.449

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	89.144	
Andre finansielle omkostninger	-4.501	4.092	
	-4.501	93.236	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1	1	
Tilgang i årets løb	646.570	0	
Kostpris 31. december 2024	646.571	1	
Opskrivninger 1. januar 2024	10.600.080	14.281.629	
Årets resultat	-1.292.325	-2.986.712	
Udbytte	0	-694.838	
Opskrivninger 31. december 2024	9.307.755	10.600.079	
Modregnet i tilgodehavender	3.285.824	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.285.824	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.240.150	10.600.080	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hans´ s Ejendomme ApS,	100 %	10.296.131	-303.948
Rørvig Byg ApS,	100 %	2.919.028	2.879.028
Rørvig Maskinudlejning ApS,	100 %	24.988	-15.012
Entreprenørselskabet December 2023 ApS,	100 %	-3.285.824	-3.852.393
		9.954.323	-1.292.325
Kostpris 1. januar 2024		0	-83.596
Overførsler		0	83.596

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet Hans's Ejendomme ApS engagement med Spar Nord Bank.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hans Lyng Holding ApS har afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer at ville træde tilbage i forhold til sit tilgodehavende, til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
